



HSH Support Holding ApS

Ørnstrupvej 95
8781 Stenderup

CVR-nr. 40486186

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2023

Helle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HSH Support Holding ApS Ørnstrupvej 95 8781 Stenderup
CVR-nr.	40486186
Stiftelsesdato	30. april 2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Helle Hansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -83.363, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.302.703, og en egenkapital på kr. 1.211.215.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-4.375	-4.175
Driftsresultat		-4.375	-4.175
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.004	-33.599
Andre finansielle indtægter		0	72.499
Finansielle omkostninger		-111.211	-4.069
Resultat før skat		-98.582	30.656
Skat af årets resultat	1	15.219	590
Årets resultat		-83.363	31.246
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		223.063	206.059
Overført resultat		-365.326	-232.013
Resultatdisponering		-83.363	31.246

HSH Support Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		273.063	256.059
Finansielle anlægsaktiver		273.063	256.059
Anlægsaktiver		273.063	256.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.564	214.830
Udsudte skatteaktiver		17.875	2.656
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	16.000
Andre tilgodehavender		16.756	0
Tilgodehavender		220.195	233.486
Andre værdipapirer og kapitalandele		762.079	872.482
Værdipapirer og kapitalandele	2	762.079	872.482
Likvide beholdninger		47.366	47.236
Omsætningsaktiver		1.029.640	1.153.204
Aktiver		1.302.703	1.409.263

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		223.063	206.059
Overført resultat		879.252	1.038.519
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		1.211.215	1.351.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		312	8.066
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.176	45.419
Kortfristede gældsforpligtelser		91.488	57.485
Gældsforpligtelser		91.488	57.485
Passiver		1.302.703	1.409.263
Eventualforpligtelser	3		

HSH Support Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	206.059	1.038.519	57.200	1.351.778
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	17.004	-159.267	58.900	-83.363
Egenkapital 31. december 2022	50.000	223.063	879.252	58.900	1.211.215

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	15.219	590
	<u>15.219</u>	<u>590</u>
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	762.079	108.996
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		